
 

1 

PRAVIDLA SOUTĚŽE 

Soutěž o produkty značky DEWALT konaná v době od 20. 12. 2024 do 5. 1. 2025. 

(dále jen „Soutěž“) 

1. Soutěž  

1.1. Soutěž se přiměřeně řídí pravidly obsaženými v Rámcových pravidlech při pořádání soutěží 
sociálních sítích, ze dne 20. 2. 2024, která jsou dostupná na 
https://www.ceskyhokej.cz/data/document/old/pravidla-souteze-pro-instagram-obecne.pdf 

(dále jen „Rámcová pravidla soutěže“), a těmito podmínkami Soutěže, které mají před 
Rámcovými pravidly soutěže přednost. 

1.2. Soutěžící svou účastí v Soutěži potvrzuje, že se seznámil s podmínkami Soutěže a Rámcovými 
pravidly soutěže a tyto bezvýhradně akceptuje a zavazuje se je respektovat. 

2. Pořadatel  

2.1. Pořadatelem Soutěže je PRO - HOCKEY Cz.,s.r.o., IČO: 250 62 689, se sídlem Českomoravská 
2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46390 (dále 
jen „Pořadatel“).  

3. Termín soutěže 

3.1. Soutěž se koná v termínu od 20. 12. 2024 do 5. 1. 2025. 

4. Partner soutěže  

4.1. Partnerem soutěže je oficiální partner a dodavatel nářadí Českého hokeje DEWALT, vlastněná a 
provozovaná společností Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o., IČO: 28495667, se sídlem 
Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského 
soudu v Praze pod sp. zn. C145778, dale jen “Partner”. 

5. Místo konání soutěže 

5.1. Soutěž je dostupnána webových stránkách www.ceskyhokej.cz/souteze nebo v mobilní aplikaci 
Český hokej provozované pořadatelem. 

6. Podmínky účasti 

6.1. Vstupní podmínkou pro vstup do Soutěže je:  

6.1.1. Správně odpovědět na všechny soutěžní otázky: 

6.1.1.1. Jak se jmenuje akumulátor, který lze použít v 54V a 18V strojích DEWALT?  

6.1.1.2. O kolik % akumulátor PowerstackTM s plochými články poskytuje větší výkon 
oproti akumulátorům obsahujicí klasické cylindrické články? 

6.1.1.3. Jak dlouhá je maximální možná záruka na stroje DEWALT při registraci stroje na 
webové stránce DEWALT.cz? 

7. Průběh Soutěže  

7.1. Soutěž probíhá jednokolově.  

7.2. Soutěžící jsou v termínu konání soutěže oprávněni se registrovat postupem dle odst. 5 těchto 
pravidel Soutěže. 

https://www.ceskyhokej.cz/data/document/old/pravidla-souteze-pro-instagram-obecne.pdf
http://www.ceskyhokej.cz/souteze


 

2 

7.3. Výherce bude po ukončení soutěže vylosován ze všech, kteří splnili vstupní podmínky do soutěže 
dle bodu č. 6 těchto pravidel.  

7.4. Soutěžící je oprávněn zaregistrovat se pomocí jedné uvedené emailové adresy pouze jednou 
během celého průběhu soutěže. 

8. Výhra 

8.1. Výhrou je: 

8.1.1. Reproduktor:  https://bynder.sbdinc.com/m/6a4f7d38647c41fd/Ecomm_Large-

DCR009_2.jpg  

8.1.2. Sada bitů: https://bynder.sbdinc.com/m/b1358eb7c0a8309b/Ecomm_Large-

DT70733T_P1.jpg  

8.1.3. Nůž https://bynder.sbdinc.com/m/738b9e497a81e9b6/Ecomm_Large-DWHT0-

10313_P2.jpg  

(dále jen „Výhra“). 

9. Vyhlášení výherce a předání Výhry 

9.1. Slosování proběhne nejpozději do 7 pracovních dní od ukončení soutěže. 

9.2. O Výhře a jejím předání bude Pořadatel informovat výherce formou e-mailové zprávy odeslané 
na e-mailovou adresu, jež byla uvedena v registraci. 

9.3. Výherce je povinen potvrdit svůj zájem o výhru do 2 pracovních dnů ode dne doručení zprávy 
dle předchozího odstavce, a to prostřednictvím odpovědi na e-mailovou zprávu Pořadatele či 
jiným způsobem v této zprávě uvedeným.  

9.4. Pořadatel zašle na základě potvrzení zájmu výherci Výhru, a to na v emailové potvrzující zprávě 
uvedenou doručovací adresu nejpozději do 30 dnů od ukončení soutěže. 

10. Ochrana osobních údajů 

10.1. Řídí se bodem č. 5 v Rámcových pravidlech soutěže. 

10.2. Pro účely zaslání či předání výhry mohou být Osobní údaje nezbytné pro zaslání výhry předány 
Partneru soutěže. 

 

V Praze dne 20. 12. 2024 

https://bynder.sbdinc.com/m/6a4f7d38647c41fd/Ecomm_Large-DCR009_2.jpg
https://bynder.sbdinc.com/m/6a4f7d38647c41fd/Ecomm_Large-DCR009_2.jpg
https://bynder.sbdinc.com/m/b1358eb7c0a8309b/Ecomm_Large-DT70733T_P1.jpg
https://bynder.sbdinc.com/m/b1358eb7c0a8309b/Ecomm_Large-DT70733T_P1.jpg
https://bynder.sbdinc.com/m/738b9e497a81e9b6/Ecomm_Large-DWHT0-10313_P2.jpg
https://bynder.sbdinc.com/m/738b9e497a81e9b6/Ecomm_Large-DWHT0-10313_P2.jpg

	1. Soutěž
	1.1. Soutěž se přiměřeně řídí pravidly obsaženými v Rámcových pravidlech při pořádání soutěží sociálních sítích, ze dne 20. 2. 2024, která jsou dostupná na https://www.ceskyhokej.cz/data/document/old/pravidla-souteze-pro-instagram-obecne.pdf (dále jen...
	1.2. Soutěžící svou účastí v Soutěži potvrzuje, že se seznámil s podmínkami Soutěže a Rámcovými pravidly soutěže a tyto bezvýhradně akceptuje a zavazuje se je respektovat.

	2. Pořadatel
	2.1. Pořadatelem Soutěže je PRO - HOCKEY Cz.,s.r.o., IČO: 250 62 689, se sídlem Českomoravská 2420/15, Libeň, 190 00 Praha 9, vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 46390 (dále jen „Pořadatel“).
	3. Termín soutěže
	3.1. Soutěž se koná v termínu od 20. 12. 2024 do 5. 1. 2025.
	4. Partner soutěže
	4.1. Partnerem soutěže je oficiální partner a dodavatel nářadí Českého hokeje DEWALT, vlastněná a provozovaná společností Stanley Black & Decker Czech Republic s.r.o., IČO: 28495667, se sídlem Türkova 2319/5b, Chodov, 149 00 Praha, zapsaná v obchodním...

	5. Místo konání soutěže
	5.1. Soutěž je dostupnána webových stránkách www.ceskyhokej.cz/souteze nebo v mobilní aplikaci Český hokej provozované pořadatelem.

	6. Podmínky účasti
	6.1. Vstupní podmínkou pro vstup do Soutěže je:
	6.1.1. Správně odpovědět na všechny soutěžní otázky:
	6.1.1.1. Jak se jmenuje akumulátor, který lze použít v 54V a 18V strojích DEWALT?
	6.1.1.2. O kolik % akumulátor PowerstackTM s plochými články poskytuje větší výkon oproti akumulátorům obsahujicí klasické cylindrické články?
	6.1.1.3. Jak dlouhá je maximální možná záruka na stroje DEWALT při registraci stroje na webové stránce DEWALT.cz?

	7. Průběh Soutěže
	7.1. Soutěž probíhá jednokolově.
	7.2. Soutěžící jsou v termínu konání soutěže oprávněni se registrovat postupem dle odst. 5 těchto pravidel Soutěže.
	7.3. Výherce bude po ukončení soutěže vylosován ze všech, kteří splnili vstupní podmínky do soutěže dle bodu č. 6 těchto pravidel.
	7.4. Soutěžící je oprávněn zaregistrovat se pomocí jedné uvedené emailové adresy pouze jednou během celého průběhu soutěže.

	8. Výhra
	8.1. Výhrou je:
	(dále jen „Výhra“).


	9. Vyhlášení výherce a předání Výhry
	9.1. Slosování proběhne nejpozději do 7 pracovních dní od ukončení soutěže.
	9.2. O Výhře a jejím předání bude Pořadatel informovat výherce formou e-mailové zprávy odeslané na e-mailovou adresu, jež byla uvedena v registraci.
	9.3. Výherce je povinen potvrdit svůj zájem o výhru do 2 pracovních dnů ode dne doručení zprávy dle předchozího odstavce, a to prostřednictvím odpovědi na e-mailovou zprávu Pořadatele či jiným způsobem v této zprávě uvedeným.
	9.4. Pořadatel zašle na základě potvrzení zájmu výherci Výhru, a to na v emailové potvrzující zprávě uvedenou doručovací adresu nejpozději do 30 dnů od ukončení soutěže.
	10. Ochrana osobních údajů
	10.1. Řídí se bodem č. 5 v Rámcových pravidlech soutěže.
	10.2. Pro účely zaslání či předání výhry mohou být Osobní údaje nezbytné pro zaslání výhry předány Partneru soutěže.


